
 2

 
На основу члана 39. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у 

Нишу“ број 4/2006) и члана 3. и 11. Привременог статута Конференције универзитета 
Србије („Гласник Универзитета у Нишу“ број 4/2005) Сенат Универзитета у Нишу на 
седници која је одржана 22. 01. 2007. године донео је следећу  
 
 
 

О Д Л У К У 
 

о избору представника Универзитета у Нишу за чланове  
Конференције универзитета Србије 

 
 
 

Члан 1. 
За представнике Универзитета у Нишу у Конференцији универзитета Србије 

бирају се:  
 

1. Проф. др Радослав Бубањ, ректор Универзитета у Нишу,  
2. Проф. др Биљана Предић, проректор,  
3. Проф. др Надежда Новаковић, проректор,  
4. Проф. др Слободан Антић, проректор,  
5. Проф. др Драган Антић, декан Електронског факултета,  
6. Проф. др Борко Крстић, декан Економског факултета,  
7. Проф. др Милан Вишњић, декан Медицинског факултета  
8. Проф. др Мирољуб Симић, декан Правног факултета,  
9. Проф. др Мирослав Ћирић, декан Природно-математичког факултета.  

 
 

Члан 2. 
Ову одлуку доставити Конференцији универзитета Србије, именованима, 

архиви и објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“ .  
 
 

     СНУ број 8/00-01-001/07-011 
У Нишу, дана 22. 01. 2007. године 

 
 
 
 
       П Р Е Д С Е Д Н И К  
       СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 
       Проф. др Радослав Бубањ, с.р.  

 
 
 
 
 
 
 


